
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu 
„Strategia Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2020 poz. 713) oraz rozdziału V. pkt 3. Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027 przyjętej Uchwałą 
XVI/141/2020 Rady Gminy Walim z 28 kwietnia 2020 r., Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Zespół ds. monitoringu Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027 zwany dalej 
Zespołem, w składzie: 

1. Renata Świerszczak – Przewodnicząca Zespołu, 

2. Adriana Zygadło – Członek Zespołu, 

3. Paweł Antczak – Członek Zespołu. 

§ 2. 1.   Zadaniem Zespołu jest opracowywanie i przedstawianie Wójtowi Gminy corocznego Sprawozdania 
z wykonania strategii. 

2. Sprawozdanie ma obejmować analizę realizacji wszystkich kolejnych zadań z przyjętych celów 
strategicznych gminy, w podziale na: zrealizowane, w trakcie realizacji, nie zrealizowane. 

3. Sprawozdanie należy przedstawić do końca listopada każdego roku, za dany rok, począwszy od 2021 do 
2028 roku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: 1299C605-998D-4E9F-A163-0D8E75B39CF5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zapisami rozdziału V. pkt 3. Strategii Rozwoju Gminy Walim na lata 2020-2027 przyjętej
Uchwałą nr XVI/141/2020 Rady Gminy Walim z 28 kwietnia 2020 r. został niniejszym zarządzeniem
powołany Zespół.

Przedmiotowy rozdział ma następujące brzmienie: „Ważnym elementem wdrażania Strategii jest
monitoring, czyli stały i ciągły proces sprawdzania realizacji zadań i obserwacji zmian zachodzących
w gminie oraz dostarczenie informacji na temat słuszności i skuteczności podejmowanych działań na rzecz
rozwoju gminy.

Raz w roku przed pracami nad budżetem gminy zostanie opracowane i przedstawione Wójtowi Gminy
Walim Sprawozdanie z wykonania Strategii. Będzie ono obejmowało analizę etapów realizacji wszystkich
kolejnych zadań przyporządkowanych do przyjętych celów strategicznych gminy. Dokument będzie
opracowywany przez zespół powołany zarządzeniem Wójta Gminy.

Monitoring zapewni bieżącą kontrolę realizacji Strategii.

Zakłada się ścisłą współpracę poszczególnych jednostek budżetowych, organizacji pozarządowych, grup
lokalnych oraz mieszkańców z władzami samorządowymi przy realizacji Strategii.”

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- wszyscy członkowie Zespołu

Id: 1299C605-998D-4E9F-A163-0D8E75B39CF5. Podpisany Strona 1




